PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

17.07.2018

№ 1695
	О внесении изменений
в постановление
администрации города
от 19.12.2017 № 3304
«О родительской
плате за присмотр
и уход за детьми

в муниципальных
дошкольных
образовательных
организациях                              города Березники»

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 19.12.2017              № 3304 «О родительской плате за присмотр и уход за детьми                       в муниципальных дошкольных образовательных организациях города Березники» следующие изменения:

1.1.пункты 4, 5, 7 признать утратившими силу;

1.2.пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6.Снизить размер родительской платы на 50 %, если уровень среднедушевого дохода семьи составляет до 50 % от величины среднего по Пермскому краю прожиточного минимума на душу населения, установленного Правительством Пермского края.»;

1.3.абзац первый пункта 8 изложить в следующей редакции:

«8.Льгота, указанная в пункте 6 настоящего постановления, предоставляется родителям (законным представителям):»;

1.4.в пункте 10:

1.4.1.подпункты 10.2 и 10.3 признать утратившими силу;

1.4.2.в подпункте 10.4 слова «в пунктах 6, 7» заменить словами «в пункте 6»;
1.5.в пункте 141 слова «в пунктах 3, 4, 5, 6, 7» заменить словами «в пунктах 3 и 6».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и применяется                                с 01.09.2018.
И.о.главы города

           В.П.Шанин
_1183356867.doc
[image: image1.png]